Republika e Kosovés '« A | bieondl \a’a,_s. ‘;q, Komuna e Vitisé
Republika Kosova ‘ u“"z_m 7797 - Opstina Vitina
Republic of Kosovo — + r(// LI d - J Municipality of Viti/na

Né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008) dhe nenit 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé 01 nr 013/491 t& datés 21.04.2011,
Kryetarii Komunés s€ Vitisé, bien kété:

VENDIM

PER CAKTIMIN E PERSONAVE KONTAKTUES PER KOMUNEN E VITISE
ME EKIPIN VEPRUES TE USAID-IT

I

Hasan Aliu — nénkryetar i Komunés s¢ Vitis¢ dhe Fatbardha Emini drejtoresh e Drejtorisé
pér Kadastér Proné dhe Gjeodezi, CAKTOHEN persona kontaktues pér koordinimin e punéve me
Ekipin Veprues t&€ USAID-it pér Komunén e Vitisé.

Numri i telefonit zyrtar pér nénkryetarin, éshté 0280 — 381-173, telefoni mobil 044-278-
059 , kurse E-mail zyrtar éshté: hasan.aliu@rks-gov.net.

Numri i telefonit zyrtar pér drejtoreshén Fatbardha Emini ¢shté 0280-381- 534  telefoni
mobil 044- 632-462, kurse E-mail zyrtar éshté fatbardha.emini@rks-gov.net .

I1.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés sé Vitisé.
1L

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1. USAID-it,

2. Hasan Aliut,

3. Fatbardha Eminit,

4. Arkivit KRYETARI I KOMUNES
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Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 t& Kuvendit t&
Republikés s&¢ Kosovés (Gazeta Zyrtare nr 28/2008) dhe nenit 51 paragrafi 1 té Statutit te
Komunés s¢ Vitis¢ nr. 02 -013 / 491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s& Vitisé, bien
kéte:

VENDIM

PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PROPOZIM RREGULLORES PER
KUSHTET, KRITERET DHE PROCEDURAT E NDARJEVE TE SUBVENCIONEVE

L

Me kété  Vendim, Kryetari i Komunés s@ Vitis€ formon grupin punues pér hartimin e
propozim Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve t& Komunés
s€ Vitisé.

Grupi punues ka kéte pérbérje:

Hasan Aliu — Kryetar i grupit punues,
Kaltrina Sylejmani — anétare e grupit punues,
Ibrahim Rama — anétar i grupit punues,

Basri Aliu — anétar i grupit punues,

Veton Ademi — anétar i grupit punues.

il el

I

Grupi punues nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyrs q¢ hartoi propozim Rregulloren pér
kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjeve t& subvencioneve t& Komunés sé Vitisé.
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Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Kryetari i grupit punues.

v

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit té quﬁﬁ§ -5

Viti, 21.10.2016

Vendimi u dorézohet:
Anétaréve t& grupit punues
. Zyrés s& Kryetarit

Arkivi
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